
 

 Ldz. ZP-2022/11       Radom, dn. 04.11.2011r. 

 
WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY NA Z ADANIE  

NR 1 

INFORMACJA O UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA ZADANIE NR 2 
 

w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej 
Policji zs. w Radomiu. Nr sprawy 182//2011 

 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) 

informuje:  

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 353.312,00 zł 

z podziałem na poszczególne zadania:  

zad. 1 – 350.000,00 zł 

zad. 2 – 3.312,00 zł 

 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 04.11.2011r. do godz. 1000 

wpłynęły 2 oferty.  

 

Oferta nr 1: Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp.j. Ul. Kościuszki 1 26-600 Radom 

Zadanie 1: 

Wartość brutto oferty: 405.900,00 zł 

 

Oferta nr 2: Technologie Informatyczne Sp.zo.o. Ul. Jagiellońska 58/33a 03-468 Warszawa Oddział 

Elbląg Ul. Wyżynna 9 82-300 Elbląg 

Zadanie 1: 

Wartość brutto oferty: 389.541,00 zł 

 

 

Zamawiający wezwał wykonawcę: 

1. Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp.j. ul. Kościuszki 1 26-600 Radom 

do uzupełnienia w wyznaczonym terminie oświadczenia. 

 

W wyznaczonym terminie przez Zamawiającego firma „Cezar” Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp.j. ul. Kościuszki 1 

26-600 Radom uzupełniła wymagane oświadczenie. 

 

Ocena ofert: 

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest ważna 

podlega porównaniu, brak błędów rachunkowych  

 

 



 

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest ważna 

podlega porównaniu, brak błędów rachunkowych  

 

 

Porównanie ofert ważnych: 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Kryterium cena oferty brutto – 100%  

 

Zadanie 1 

 

Nr oferty Wartości brutto w zł 

1 405.900,00 zł 

2 389.541,00 zł 

 

W zakresie zadania nr 1 cena najkorzystniejszej oferty Technologie Informatyczne Sp.zo.o. Ul. Jagiellońska 

58/33a 03-468 Warszawa Oddział Elbląg Ul. Wyżynna 9 82-300 Elbląg przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zadania, JEDNAKŻE ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ 

ZWIĘKSZENIA ŚRODKÓW DO CENY NAJKORZYSTNIEJSZJ OFERTY.. 

 

Zadanie 2  

W zakresie zadania nr 2 postępowanie zostało unieważnione w trybie art. 93 ust.1 pkt. 1, bowiem nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 

Z poważaniem 

mgr Agnieszka Świerczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz 

Opr. J.K. 

 

 


